СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Выхино-Жулебино

РЕШЕНИЕ

18.07.2024 г. № 62

О победителях конкурса на право заключения договора на

безвозмездной основе на реализацию социальных программ

(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением

по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в

собственности города Москвы

      В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 18 ноября 2014 года № 680-ПП «О мерах

по реализации органами местного самоуправления в городе Москве отдельных

полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства,

внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы и признании

утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов

Правительства Москвы)», приказом Департамента территориальных органов

исполнительной власти города Москвы от 29 января 2015 года № 6 «Об

утверждении Типового порядка организации и проведения конкурсов на право

заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных

программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту

жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города

Москвы», рассмотрев обращение заместителя главы управы района Выхино-

Жулебино  Ю.В. Холоня от 11.07.2024г. № ВЖ-И-1519/24 и материалы конкурсной

комиссии по организации и проведению конкурсов в районе Выхино-Жулебино

города Москвы конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров

на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в

собственности города Москвы, Совет депутатов муниципального округа

Выхино-Жулебино решил:

1. Признать победителями конкурса на право заключения договора на

безвозмездной основе на реализацию социальных программ (проектов) по

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в

нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Префектуру Юго-Восточного

административного округа и управу района Выхино-Жулебино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Выхино-

Жулебино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального

округа Выхино-Жулебино                                                               Н.В. Калькова

                                                                          Приложение к решению Совета депутатов

                                                                            муниципального округа Выхино-Жулебино

                                    от 18.07.2024г. № 62

Победители конкурса на право заключения договора на безвозмездной основе на реализацию

социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

 в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы

Статус

участника

конкурса

Наименование

участника конкурса

Название социальной

программы (проекта)
Адрес нежилого

помещения

Победитель

конкурса

Региональная общественная организация

содействия развитию физической

культуры и спорта «Юго-Восток»

«Спорт и досуг в

Жулебино»

г. Москва, Лермонтовский пр-т.,

д. 16, помещение X,

общей площадью 112,9 кв.м.

Победитель

конкурса

Автономная некоммерческая организация

«Молодежный спортивно-

оздоровительный центр «Альянс»

«Альянс – территория

творчества, развития и

здорового образа

жизни

г. Москва, ул. Пронская, д. 9,

кор. 2, помещение III,

общей площадью 199,7 кв.м.

Победитель

конкурса

Автономная некоммерческая организация

«Молодежный спортивно-

оздоровительный центр «Альянс»

«Альянс – территория

счастливого детства»

г. Москва, ул. Генерала

Кузнецова, д. 14, кор. 1, комнаты

15-24,

общей площадью 97,1 кв.м.

Победитель

конкурса

Автономная некоммерческая организация

«Культурный центр «Мир знаний»

«Социальный

масштаб»

г. Москва, ул. Ташкентская, д.

33, кор. 2, помещение общей

площадью 1135,9 кв.м.

Победитель

конкурса

Некоммерческое партнерство «Театр-

студия «Маргарита»

 «Маргарита» г. Москва, ул. Саранская, д. 7,

помещение XXI,

общей площадью 71,6 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональная общественная организация

«Детско-подростковый клуб «Вихрь»

«Спорт и досуг – в

шаговой доступности»

г. Москва, Волгоградский пр-т.,

д. 191, помещение III,

общей площадью 150,0 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональная общественная организация

«Детско-подростковый клуб «Вихрь»

«Спорт и досуг – в

шаговой доступности»

г. Москва, Ферганский проезд, д.

3, кор. 1, помещение VIII,

общей площадью 208,1 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональная общественная организация

«Детско-подростковый клуб «Вихрь»

«Спорт и досуг – в

шаговой доступности»

г. Москва, ул. Ташкентская, д.

27, кор. 3, помещение II,

общей площадью 146,3 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональный общественный фонд

содействия развитию дворовых видов

спорта «Лидер»

«Мы верим в каждого» г. Москва, ул. Авиаконструктора

Миля, д. 5, кор. 2, помещение I,

V, общей площадью 275 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональная общественная организация

«Федерация роликового хоккея города

Москвы»

«Выходи во двор –

поиграем»

г. Москва, ул. Саранская, д. 7,

помещение VII, общей

площадью 114,3 кв.м. помещение

XI, общей площадью 71,7 кв.м.

Победитель

конкурса

Региональная детская общественная

организация содействия

социокультурному развитию личности

«Балакиревцы»

«Арт-студия

«Яблоневый сад»

г. Москва, Ферганский проезд, д.

7, кор. 3, помещение № 254,

№ 255,

общей площадью 111,1 кв.м.

Победитель

конкурса

Автономная некоммерческая организация

«Центр поддержки и развития социально-

культурных инициатив «Веретенце»

Культурное

пространство «Хорос»

г. Москва, Самаркандский

бульвар, д. 8, кор. 2, помещение

I, III, V общей площадью 302,0

кв.м.